

**Årsredovisning**  
för  
**Fastighetsbyrån Båstad AB**  
559138-8722

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Susanne Hansen, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsbyrån Båstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Båstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efterfrågan på bostäder på bostadsmarknaden har ökat 2024 jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 754	3 467	5 095	5 748
Resultat efter finansiella poster	33	-443	190	767
Soliditet (%)	16	18	47	26

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	385 754	-61 484	<b>374 270</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 484	61 484	<b>0</b>
Årets resultat			29 333	<b>29 333</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>324 270</b>	<b>29 333</b>	<b>403 603</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2000 kr (2000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 270
årets vinst	29 333
	<b>353 603</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	103 603
	<b>353 603</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 753 901	3 466 823
Övriga rörelseintäkter		1 816	84 718
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 755 717</b>	<b>3 551 541</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-1 101 960	-847 667
Övriga externa kostnader		-1 455 199	-1 026 391
Personalkostnader	2	-3 133 525	-2 095 473
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 841	-24 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 704 525</b>	<b>-3 993 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 192</b>	<b>-442 062</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 933	333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 642	-1 755
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 709</b>	<b>-1 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 483</b>	<b>-443 484</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	382 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>382 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 483</b>	<b>-61 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 150	0
<b>Årets resultat</b>		<b>29 333</b>	<b>-61 484</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 781	17 189
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	76 093	80 526
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 874</b>	<b>97 715</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	382 000	382 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>382 000</b>	<b>382 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>465 874</b>	<b>479 715</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		695 258	390 435
Fordringar hos koncernföretag		250 000	295 000
Övriga fordringar		33	26 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 428	91 807
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 019 719</b>	<b>803 922</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		182 060	0
Redovisningsmedel		904 568	819 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 086 628</b>	<b>819 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 106 347</b>	<b>1 623 248</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 572 221</b>	<b>2 102 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		324 270	385 754
Årets resultat		29 333	-61 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>353 603</b>	<b>324 270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>403 603</b>	<b>374 270</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	157 881
Leverantörsskulder		390 907	199 676
Skulder till koncernföretag		100 000	100 000
Skatteskulder		14 911	22 428
Övriga skulder		1 283 329	1 048 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		379 471	199 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 168 618</b>	<b>1 728 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 572 221</b>	<b>2 102 963</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 089	167 089
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 089</b>	<b>167 089</b>
Ingående avskrivningar	-149 899	-130 260
Årets avskrivningar	-9 409	-19 639
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-159 308</b>	<b>-149 899</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 781</b>	<b>17 190</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 652	88 652
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 652</b>	<b>88 652</b>
Ingående avskrivningar	-8 126	-3 694
Årets avskrivningar	-4 433	-4 432
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 559</b>	<b>-8 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 093</b>	<b>80 526</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	382 000	0
Tillkommande fordringar	0	382 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>382 000</b>	<b>382 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>382 000</b>	<b>382 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	157 881

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Båstad 2025-06-30

*Susanne Hansen*  
Susanne Hansen  
Ordförande

*Niclas Fischer*  
Niclas Fischer  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Henrik Edfors*  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
